
Název projektu Stručný popis Rozpočet v mil.Kč Předpokládaný termín výběrového řízení

ZUŠ Blansko - odvlhčení, fasáda, okna ul. Podzámčí, Blansko 6 II.Q 2017

Dělnický dům - izolace budovy ul. Žižkova, Blansko, zřízení studny a odvod 2 II.Q 2017

Kino - elektroinstalace, okna, bezb.přístup
ul. Hybešova, Blansko, výměna světel, kastlových 

oken a bezb. přístup 2 II.Q 2017

DPS Pod Javory 32 - DPS zvětšení společenské místnosti ul. Pod Javory 32, Blansko 1,4 II.Q 2017

Přemostění na Staré Blansko - DUR 2017 projektová dokumentace 4 II.Q 2017

Těchov - nové chodníky pouze autobusová zastávka 0,2 II.Q 2017

Zázemí sportovních aktivit na Sportovním ostrově v Blansku
požádáno o dotaci, akce bude zařazena do rozpočtu  

pokud ji obdržíme 12 nelze určit

Olešná - Hořice - oprava komunikace každoroční pokračování opravy 1,5 I.Q 2017

Optimalizace autobusového nádraží Blansko, SC 03 - Cyklostezka Město buduje cyklostezku při rekonstrukci 

autobusového nádraží ČAD, ul. Svitavská, Blansko 6 II.Q 2017

Pod Javory 32 – II. etapa zateplení ul. Pod Javory 32, Blansko 6,5 III.Q 2017

Snížení energetické náročnosti MŠ Divišova 1809/2a

Snížení energetické náročnosti MŠ Rodkovského 1352/2a

Snížení energetické náročnosti MŠ Rodkovského 1587/2b

Blansko, regenerace sídliště Zborovce, I. etapa
lokalita ul. Krajní, požádáno o dotaci, akce bude 

realizována pouze při obdržení dotace 8 nelze určit

Výměna technologie chlazení zimní stadion Blansko, bezčpavková technologie, 

požádáno o dotaci, pouze při jejím obdržení 26 nelze určit

Podpora infrastruktury základních škol – I. etapa – ZŠ Erbenova

Podpora infrastruktury základních škol – I. etapa – ZŠ Salmova

Podpora infrastruktury základních škol – I. etapa –  ZŠ Dvorská

požádáno o dotaci, akce budou zařazeny do 

rozpočtu  pokud ji obdržíme

požádáno o dotaci, akce budou zařazeny do 

rozpočtu  pokud ji obdržíme

12

22

nelze určit

nelze určit


		2017-02-17T15:15:52+0100




